

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 62/2022 Licitação: 57/2022 - PR Data da Homologação: 15/08/2022									
Fornecedor: 11647 - SOLIDA SERVICOS DE MAO DE OBRAS EIRELI - ME									
4	046-03-0002	galeria 1,5m x 2m		UN	20,000	0,0000	2.703,0000	54.060,00	Classificado
5	010-28-0009	Tubo de Cimento 1 metro com ferro 10 cm		UN	100,000	0,0000	344,6700	34.467,00	Classificado
6	010-28-0010	Tubo de Cimento 80 cm com ferro		UN	100,000	0,0000	275,0000	27.500,00	Classificado
8	010-11-0104	tubo de concreto 30cm		UN	400,000	0,0000	35,8800	14.352,00	Classificado
9	010-11-0099	TUBO DE CONCRETO 40 CMM		UN	500,000	0,0000	48,6300	24.315,00	Classificado
Total do Fornecedor ----->					1.120,000			154.694,00	

São Pedro de Alcântara, 15 de Agosto de 2022.